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„PARA KRÓLI”
Premiera nowego serialu – sobota 25 grudnia, godz. 08:45

Disney XD prezentuje nowy serial zatytułowany „Para Króli”, którego pierwszy podwójny odcinek zostanie
wyemitowany 25 grudnia o godz. 08:45.

16-letnie bliźniaki, Brady (w tej roli Mitchel Musso znany z serialu „Hannah Montana”) oraz Boomer (grany przez
Doca Shawa znanego z serialu „Nie ma to jak statek”), prowadzą typowe życie nastolatków, których wychowuje
wujostwo w Chicago. Wszystko zmieni się wraz z przyjazdem Masona, królewskiego sekretarza z wyspy Kinkow.
Kiedy Mason pojawi się w liceum chłopców i poinformuje ich o ich niezwykłym rodowodzie, Brady i Boomer będą
musieli przenieść się na wyspę, aby objąć wspólnie królewski tron. Na wyspie zapanuje chaos, w miarę jak chłopcy
będą przyzwyczajać się do dziwnych przesądów i zwyczajów. Ich wysiłki wspierać będzie piękna córka Masona,
Mikayla, a przeszkadzać im będzie zdegustowany kuzyn i niedoszły król w jednej osobie, Lanny, który sabotuje ich
działania i próbuje odebrać im tron.  

Podwójny odcinek „Para Króli” już w sobotę 25 grudnia o godz. 08:45. Powtórki będą emitowane tego samego dnia o
godz. 14:50 oraz w sobotę 26 grudnia o godz. 08:45 i 14:50. Nowe odcinki będzie można oglądać w każdą sobotę o
godz. 08:45, a ich powtórki o godz. 14:50.

„Dawno temu w trawie”
Premiera filmu – piątek 24 grudnia o godz. 09:25

Aby tegoroczne święta były naprawdę wyjątkowe, Disney XD prezentuje jeden z ulubionych filmów Disneya „Dawno
temu w trawie”, który będzie można oglądać już w piątek 24 grudnia o godz. 09:25.

Dla mieszkańców Wyspy Mrówek życie nie jest usłane różami. Każdego lata gang żarłocznych koników polnych pod
przewodnictwem groźnego Hoppera napada na kolonię, domagając się ogromnej porcji zdobytych ciężką pracą zbiorów
mrówek, poważnie uprzykrzając życie tej pokojowo nastawionej społeczności. Nasz bohater Flik, oryginalny
myśliciel, nieco skłócony z resztą bardziej tradycyjnej części kolonii, decyduje się poszukać pomocy z zewnątrz i
dokonuje błędnego wyboru prosząc o pomoc bezrobotną trupę robaków z drugorzędnego cyrku. Pracując nad swoim
nowym sojuszem, mrówki i robaki cyrkowe przygotowują się do ostatecznej konfrontacji z konikami polnymi. Kiedy
plany Flika zostają rozwikłane, akcja komedii zaczyna się toczyć bardzo szybko, w miarę jak próbuje on uratować
kolonię i jej reputację.

Emisja tego pełnego przygód filmu odbędzie się w  piątek 24 grudnia o godz. 09:25. Powtórka zostanie wyemitowana w
tym samym dniu o godz. 16:40.

„SNOW BUDDIES”
Premiera filmu – sobota 11 grudnia o godz. 12:30

Disney XD prezentuje komiczny i rozgrzewający serce nowy film „Snow Buddies”, którego emisja odbędzie się w
sobotę 11 grudnia o godz. 12:30.
„Snow Buddies” to wspaniały film familijny o tym, jak ważna jest praca zespołowa. Opowiada on historię uroczej
piątki mówiących szczeniaków, które odwiedzają pokrytą lodem Alaskę, aby zobaczyć fascynujący śnieżny wyścig.
Pełen zwrotów akcji film „Snow Buddies” w sobotę 11 grudnia o godz. 12:30. Powtórka zostanie wyemitowana w
niedzielę 12 grudnia o godz. 09:10 oraz w sobotę 25 grudnia o godz. 07:15. 

Świąteczny odcinek specjalny serialu „Fineasz i Ferb”
Sobota 4 grudnia o godz. 10:15
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W sobotę 4 grudnia o godz. 10:15 zostanie wyemitowany specjalny, wydłużony odcinek serialu „Fineasz i Ferb”,
któremu towarzyszyć będzie zupełnie nowa piosenka. 

Ta wigilijna opowieść pełna groteskowych pomysłów dwóch głównych bohaterów, Fineasza i Ferba wprawi w dobry
nastrój całą rodzinę. W tym odcinku pojawi się również zupełnie nowa piosenka. 

Emisja specjalnego odcinka tematycznego już w sobotę 4 grudnia o godz. 10:15. Powtórka zostanie wyemitowana w
tym samym dniu o godz. 15:45 i 20:00.

DZIEŃ Z FINEASZEM I FERBEM
Specjalna propozycja programowa  – 
niedziela 19 grudnia o godz. 06:00

Disney XD zaprasza na cały dzień poświęcony dwójce swoich ulubionych bohaterów. Serial „Fineasz i Ferb” będzie
emitowany w niedzielę 19 grudnia już od godz. 06:00.

W ramach „Dnia z Fineaszem i Ferbem” będzie można zobaczyć między innymi: specjalny odcinek wigilijny „A Very
Perry Christmas”, który zostanie wyemitowany o godz. 07:15 i 20:00 oraz specjalny wydłużony odcinek  „Lato to
wrażeń moc”, którego emisja o godz. 08:45 rozjaśni zimową aurę.   

„Fineasz i Ferb” przez cały dzień, w sobotę 19 grudnia od godz. 06:00.

FILMY CODZIENNIE O 12-TEJ
W grudniu

Od poniedziałku 20 grudnia do niedzieli 2 stycznia, codziennie o godz. 12:00, Disney XD będzie emitował ulubione
filmy Disneya.
„Tatastrofa”, „Johnny Tsunami”, „Pokémon” i „Wendy Wu”” to tylko niektóre ze znanych tytułów, które pojawią się
by bawić widzów przez cały okres ferii świątecznych.
Ulubione filmy Disneya będzie można oglądać od poniedziałku 20 grudnia codziennie o godz. 12:00, oprócz piątku 24
i soboty 25 grudnia. 

Biuro Prasowe Disney XD
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